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RUBBER  STRINGS / RUBBER  RINGS

甲丸ひも・甲山ひもゴム
エコノミータイプ

RUBBER  STRINGS / RUBBER  RINGS

甲丸ひも・甲山ひも
−ゴム/ゴムスポンジ− 

Q気密性向上、ねじれ防止を目的に開閇部の戶あたりパッキンとして使用できます。
Q甲丸ひも・甲山ひも 甲丸 甲山 M材質 H硬度 色

KMHN KYHN ニトリルゴム（NBR）
ショアA70

黒

KMHS KYHS シリコンゴム（SI） 赤褐色

KMHF KYHF ふっ素ゴム（FPM） 黒

KMHNS － クロロプレンゴムスポンジ アスカーC20 黒

KMHSS － シリコンゴムスポンジ アスカーC25 オレンジ

型式 指定1mm単位 L選択 
（メートル）Type A Ｌ

KMHN
（ニトリル）

KMHS
（シリコン）

KMHF
（ふっ素）

8

20～999

1M

3M

5M

10M

10

12

15

16

■甲丸
型式 L選択 

（メートル）Type A

KMHNS
（クロロプレンスポンジ）

KMHSS
（シリコンスポンジ）

10

1M

3M

5M

10M

15

15A

20

■甲丸（スポンジタイプ）
型式 指定1mm単位 L選択 

（メートル）Type A Ｌ

KYHN
（ニトリル）

KYHS
（シリコン）

KYHF
（ふっ素）

8

20～999

1M

3M

5M

10M

10

12

16

20

■甲山

Q精度基準
L寸法公差

L 公差
200以下 ±1.5

201～400 ±2.0

401以上 ±3.5

H

L

B

R

A

H H

L

B

R

A

H

甲丸 甲山

Order
注文例

型式 － L

KMHN8
KMHNS15

－
－

250
10M

Delivery
出荷日 3

Eこの製品の単価は、表中に表示されている基準単価に素材
係数を掛けた金額になります。（1円単位は切捨て）

E納期に関するお断り
　本商品（スポンジを除く）の稼働日は、土曜・祝日を含みません。

（基準単価）×（素材係数）＝ 標準タイプ単価
560 × 1.5 ＝ 840円

（例） のとき型式 － L
KMHS8 － 20

型式 A寸 
公差 B H R

￥基準単価
L選択（メートル）

Type A 1M 3M 5M 10M

KMHNS（×1.0） 
クロロプレンスポンジ 
KMHSS（×1.5） 
シリコンスポンジ 
（　）素材係数

10

±1.0

5 10 5 1,630 2,590 4,980 7,310

15 2.5 10 7.5 2,710 3,980 6,980 9,800

15A 7.5 15 7.5 2,710 4,220 7,730 11,450

20 10 20 10 3,000 4,500 7,790 13,500

■甲丸スポンジ

型式 A寸 
公差 B H R

￥基準単価
L

指定１㎜単位 選択（メートル）
Type A 20～100 101～200 201～300 301～600 601～800 801～999 1M 3M 5M 10M

KMHN（×1.0） 
ニトリル 
KMHS（×1.5） 
シリコン 
KMHF（E） 
ふっ素 
（　）素材係数

8

±0.2

4 8 4 560 770 1,080 1,370 1,860 2,280 2,180 6,540 10,900 19,620

10 5 10 5 690 720 1,090 1,370 1,890 2,310 2,290 6,870 11,450 20,610

12 6 12 6 890 1,000 1,490 1,850 2,680 3,200 2,990 8,970 14,950 26,910

15 7.5 15 7.5 1,000 1,140 1,500 2,120 3,060 3,730 3,790 11,370 18,950 32,590

16 8 16 8 1,100 1,180 1,600 2,220 3,090 3,740 3,690 10,600 17,600 32,690

■甲丸

Eふっ素ゴムKMHFの素材係数はA＝8、10、12の場合（基準単価×4.0）、A＝15、16の場合（基準単価×5.0）です。

型式 A寸 
公差 B H R

￥基準単価
L

指定１㎜単位 選択（メートル）
Type A 20～100 101～200 201～300 301～600 601～800 801～999 1M 3M 5M 10M

KYHN（×1.0） 
ニトリル 
KYHS（×1.5） 
シリコン 
KYHF（E） 
ふっ素 
（　）素材係数

8

±0.2

4 8 2.8 560 770 1,080 1,370 1,860 2,280 2,100 6,300 10,500 18,900

10 5 10 2.8 590 740 1,090 1,370 1,890 2,310 2,200 6,600 11,000 19,800

12 6 12 3 790 1,000 1,490 1,800 2,680 3,200 2,880 8,100 14,850 24,980

16 8 16 4 1,020 1,140 1,500 1,990 3,060 3,730 3,400 9,800 16,530 31,520

20 10 20 5 1,100 1,180 1,540 2,710 3,600 4,490 4,700 13,600 23,000 45,000

■甲山

Eふっ素ゴムKYHFの素材係数はA＝8、10、12の場合（基準単価×4.0）、A＝16、20の場合（基準単価×5.0）です。

Price
価格

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 10% お見積り
E表示数量越えはWOSにてご確認ください。

I甲丸・甲山（L寸：20～999mm）

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～20 21～
値引率 基準単価 10% お見積り
E表示数量越えはWOSにてご確認ください。

I甲丸スポンジ

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～
値引率 基準単価 お見積り
E�表示数量越えはWOSにてご確認
ください。

I甲丸・甲山（L寸：1M、3M）

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1 2～
値引率 基準単価 お見積り
E�表示数量越えはWOSにてご確認
ください。

I甲丸・甲山（L寸：5M、10M）
Q数量スライド （E1円未満切り捨て） P.133

Q気密性向上、ねじれ防止を目的に開閉部の戸あたりパッキンとして使用できます。
E従来のカタログ掲載商品よりいっそうの低価格でご提供します。

Order
注文例

型式 － L

KMHSE15 － 10M

Delivery
出荷日 3

Q甲丸ひも・甲山ひも 甲丸 甲山 M材質 H硬度 色
KMHNE KYHNE ニトリルゴム（NBR）

ショアA70
黒

KMHSE KYHSE シリコンゴム（SI） 赤褐色

型式 L選択 
（メートル）Type A

KMHNE
（ニトリル）

KMHSE
（シリコン）

8

1M

3M

5M

10M

10

12

15

16

■甲丸
型式 L選択 

（メートル）Type A

KYHNE
（ニトリル）

KYHSE
（シリコン）

8

1M

3M

5M

10M

10

12

16

20

■甲山

Q精度基準
L寸法公差

L 公差
1M ±1.5

3M ±2.0

5M・10M ±3.5

H

L

B

R

AT

H H

L

B

R

AT

H

甲丸 甲山

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～20 21～
値引率 基準単価 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。（基準単価）×（素材係数）＝ 標準タイプ単価

560 × 1.5 ＝ 840円

Eこの製品の単価は、表中に表示されている基準単価に素材係数を掛けた金額になります。（1円単位は切捨て）

（例） のとき型式 － L
KMHS8 － 20

■甲丸

型式
B H R

￥基準単価
L

KMHNE （ニトリル） KMHSE （シリコン）
Type A 1M 3M 5M 10M 1M 3M 5M 10M

KMHNE 
（ニトリル） 
KMHSE 
（シリコン）

8 4 8 4 1,500 4,500 7,600 13,700 2,200 6,800 11,400 20,600

10 5 10 5 1,600 4,800 8,000 14,400 2,400 7,200 12,000 21,600

12 6 12 6 2,000 6,200 10,400 18,800 3,100 9,400 15,600 28,200

15 7.5 15 7.5 2,600 7,900 13,200 22,800 3,900 11,900 19,800 34,200

16 8 16 8 2,500 7,400 12,300 22,800 3,800 11,100 18,400 34,300

■甲山

型式
B H R

￥基準単価
L

KYHNE （ニトリル） KYHSE （シリコン）
Type A 1M 3M 5M 10M 1M 3M 5M 10M

KYHNE 
（ニトリル） 
KYHSE 
（シリコン）

8 4 8 2.8 1,400 4,400 7,300 13,200 2,200 6,600 11,000 19,800

10 5 10 2.8 1,500 4,600 7,700 13,800 2,300 6,900 11,500 20,700

12 6 12 3 2,000 5,600 10,300 17,400 3,000 8,500 15,500 26,200

16 8 16 4 2,300 6,800 11,500 22,000 3,500 10,200 17,300 33,000

20 10 20 5 3,200 9,500 16,100 31,500 4,900 14,200 24,100 47,200

A
tA寸法公差

ニトリルゴム シリコンゴム
KＭHNE・KYHNE KＭHSE・KYHSE

8 ±0.3 ±0.3

10 ±0.4 ±0.4

12 ±0.5 ±0.4

15 ±0.8 ±0.5

16 ±0.8 ±0.6

20 ±1.0 ±0.6

PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）


